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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
butiksområdet herunder mælk, måltidsalater, fersk kød og
veganske produkter og der er fremvist relevant måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Frostrum og gulv på lager, kølerum med mejeri og stikprøvevis
kølemontre i butik herunder kanter og hylder. Medarbejder har
mundtligt redegjort for renholdelse af filtre på kølemontre.
Gulvet i butiksområdet herunder området ved grønt og frugt
fremstår renholdt både ved kanter og under flytbar salgsvogn
med bær samt hylder og hylde kanter med frugt og grønt.
Medarbejder har mundtligt redegjort for procedure for
renholdelse af området ved grønt for at minimere
tilstedeværelse af bananfluer. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for bekæmpelse af fluer herunder
støvsugning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra juni 2023 til
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
ved begge indgange til virksomheden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
måltidssalater, fersk kød, pølser, pålæg og forskellige mejeriprodukter herunder mælk og yoghurt for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Medarbejder har mundtligt redegjort for procedure ved kontrol af dato for forskellige varegrupper.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg herunder
æbler, kartofler og løg.


